MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 58/2018- CSPE/PREG/UFPI, DE 17 DE JULHO DE 2018.
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO EDITAL Nº 56/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 09 DE JULHODE 2018.

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA SISU 2018.2

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE
PRESENCIAL 2º SEMESTRE DE 2018

A Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais, da Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PREG), da Universidade
Federal do Piauí – UFPI, no uso de suas atribuições, considerando o Edital MEC/SESu Nº 35/2018 (2º 2018) e alterações e
o Edital nº 06/2018 – UFPI, de 06 de junho de 2018, no item 3.2.3, visando assegurar os Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos pelos candidatos, por meio
do Sistema de Seleção Unificada – Sisu - Edição 2/2018, referente a PRIMEIRA CHAMADA LISTA DE ESPERA,
conforme lista abaixo.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA - (Teresina)
ORDE
M CPF NOME CURSO RESULTADO

1 xxx.699.403-xx ANDRE FELIPE XAVIER DO NASCIMENTO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (Noturno) INDEFERIDO

2 xxx.856.311-xx EDUARDO MARTINS GOES BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO (Matutino e
Vespertino) DEFERIDO

3 xxx.428.433-xx FABIANO DO ROSARIO SANTOS LICENCIATURA EM FÍSICA (Noturno) DEFERIDO

4 xxx.765.063-xx FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA FILHO BACHARELADO EM ENFERMAGEM (Matutino e Vespertino) DEFERIDO

5 xxx.614.563-xx LAIS CRISTINA CHAVES DOS SANTOS BACHARELADO EM NUTRIÇÃO (Matutino e Vespertino) DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS - (Bom Jesus)
ORDE
M CPF NOME CURSO RESULTADO

1 xxx.161.633-xx JACKSON RODRIGUES BORGES BACHARELADO EM ZOOTECNIA (Matutino, vespertino e noturno) INDEFERIDO

Os candidatos listados, que tiveram a matrícula DEFERIDA, deverão comparecer, conforme o Campus/Centro do seu
respectivo Curso, no dia 18 de julho de 2018, no horário das 8 horas às 12 horas e das 14 horas às 17 horas (horário local).
para efetuar Matrícula Institucional, portando toda documentação listada no Edital N° 06/2018 UFPI.

Teresina, 17 de julho de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo
Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PREG/UFPI

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO P
	EDITAL Nº 58/2018- CSPE/PREG/UFPI, DE 17 DE JULHO
	PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRAD
	Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - C